kaynaklar ve tarih kurgusuna ilişkin veriler içermesi ve Blachère’in

kronoloji yaklaşımının özeti olması bakımından önemlidir. Muttali

olduğu kaynaklar yazar’ın onlara yönelik yaklaşımını

belirlemektedir. Kitabında Peygamber’in biyografisiyle ilgili bilgi

toplayan kaynaklar arasında İbn İshak (ö. 151/768), İbn Hişâm (ö.

218 /833), Buhari (ö. 256/870) ve İbn Sa’d’a (ö. 230/845) işaret eder ve

bilgi verir.23 Bizler kronolojiyle ilgili herhangi bir çalışmanın Hz.

Peygamber’in yaşam seyrini vermesinin önemli olduğunu

düşünüyoruz. Çünkü bu sayede Müslümanlar açısından hangi

prensiplerin daha öncelikli olduğu ortaya çıkmaktadır.24

1966 yılında “Que sais-je?” (Ne Biliyorum?)

çeleri açıklanmış, ayrıca kelime tahlilleri ve rivayetler aktarılmıştır.

Yine sure başlarında faydalanılan kaynaklar gösterilmiştir. Kutsal

kitap atıflarına yer verilmiştir.57

Eserde âyet numaralandırmaları hem Flügel’in sistemine göre,

hem Kahire baskısına göre yazılmıştır. Taberî (ö. 310/923), Beydâvî

(ö. 685/1286), Nesefî (ö. 710/1310) ve Râzî (ö. 606/1210) onun başlıca

başvuru tefsirleridir. Notlar sınırlı tutulmuş, anlam verirken tefsir-

lerden yararlansa da subjektiflikten kaçınmanın imkânsız olduğu-

nun bilincinde olan yazar, tereddütlü pasajlarda tercihlerinin gerek-

çelerini açıklamıştır. Yazar metnin tercümesinin dile uyumlu hale